
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 декабря 2024 года                                                                                   № 21/1 

 

 

О  возобновлении действия 

контракта главы 

администрации городского 

поселения «Поселок Ивня»  

 

  

 

Рассмотрев заявление Ерёмина Сергея Михайловича от 10 декабря 

2024 года о возобновлении контракта главы администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области в связи с прекращением контракта о прохождении 

военной службы в соответствии с п. 11 ст. 38 Закона от 28.03.1998 №53- ФЗ 

«О воинской обязанности и военной службе», поселковое собрание 

городского поселения «Поселок Ивня»  решило: 

1. Возобновить действие контракта главы администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» 12 декабря 2024 года в связи с окончанием 

военной службы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

администрации городского поселения «Поселок Ивня»  

 

 

 

Председатель поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Ивня»                                 В.А. Листопад 


